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۲۲ مدال سهم تیم گیلان در مسابقات 
شین مو هاپکیدوی بانوان کشور شد

بخش ورزش - بانوان رزمی کار گیلانی در مسابقات قهرمانی شین مو هاپکیدوی 
کشور خوش درخشیدند.  به گزارش روابط عمومی هیات ورزش های رزمی گیلان، 
مسابقات قهرمانی گروه شین مو هاپکیدوی کشور ویژه بانوان ۱۴ و ۱۵ آذرماه به 

میزبانی استان مازندران شهرستان آمل برگزار شد. 
بنا براین گزارش؛ این رویداد با حضور ۱۳۰ شرکت کننده در قالب ۸ تیم‌ )تهران، 
مازندران، گیلان، خراسان شمالی، فارس، همدان، البرز و زنجان( انجام شد که ۲۸ 
نماینده از استان گیلان در این رقابتها حضور داشتند.  همچنین بانوان رزمی کار 
در ۴ رده سنی نونهالان، نوجوانان، جوانان و بزرگسالان در استایل سمی کنتاکت، 
فول کنتاکت با هم رقابت پرداختند که در نهایت تیم میزبان قهرمان و تیم تهران 
نایب قهرمان شدند و تیم گیلان با کسب ۹ مدال طلا، ۸ مدال نقره و ۵ مدال برنز؛ 
در مجموع ۲۲ مدال در جایگاه سوم این رقابتها ایستاد.  شایان ذکر است در بخش 
نونهالان، آریانا خداپرست، زهرا افراز، مهدیه ستاره شناس مقام اول، هستی بیرنگی، 

آسنا رفیعی و آسنا ارزشی مقام دوم و آیلین پاشاپور مقام سوم را کسب کردند. 
مهدیه  سیده  شوقی،  الهه   ، علیزاده  خاطره  ای،  مژده  زهرا  نوجوانان:  بخش  در 
حسینی مقام‌ اول، پردیس طالعی، ثنا شولی، هنگامه فرجی، فاطمه شیرمرد و ملیکا 

عطادوست مقام دوم و متینا فارب نیا، فریما باهنر مقام سوم را به دست آوردند. 
در بخش جوانان: آنیتا کرامتی و دنیا الله قلی مقام اول و مبینا نازخواه مقام سوم را 
تصاحب کردند و همچنین در بخش بزرگسالان نیز سولماز رمضانی در جایگاه سوم 
ایستاد. گفتنی است زهرا ساده صیقلانی بعنوان نماینده گروه شین‌مو هاپکیدوی 

بانوان استان گیلان این تیم را در این مسابقات همراهی کرد.

افشین ناظمی، مدیرعامل سپیدرود:
بدون کمک مسئولان قادر به ادامه بازی ها نیستیم

بخش ورزش- مدیرعامل باشگاه سپیدرود رشت گفت: سپیدرود برای ادامه بقا 
به کمک فوری و آنی مسئولان نیاز دارد و تا همین امروز هم زمان برای کمک 

دیر شده است. 
افشین ناظمی در گفت‌وگو با تسنیم ، شرایط پیش روی باشگاه سپیدرود را بسیار 
نامناسب دانست و اظهار داشت: تا امروز به دلیل برهم نخوردن شرایط تیم از بیان 
بسیاری از مشکلات خودداری کردم اما حالا باید بگویم که وضعیت سپیدرود وخیم 

است.
مدیرعامل باشگاه سپیدرود رشت بدهی های تلمبار شده از ۵ سال گذشته تا امروز را 
بزرگترین مشکل و دردسر مالی این تیم عنوان کرد و گفت: سپیدرود وارث چندین 
میلیارد تومان بدهی از زمان حضورش در لیگ دسته دوم تا امروز است و پرونده 

های شکایت طلبکاران مجالی برای تفکر و تنفس به ما نمی دهد.
ناظمی هزینه های جاری و لجستیکی سپیدرود را کمرشکن خواند و تصریح کرد: 
ما تا اینجای کار در بخش لجستیک برای تیم کم نگذاشتیم و به مانند یک تیم 
لیگ برتری در مسابقات حاضر شدیم اما هزینه های وحشتناکی را تاکنون متحمل 
شدیم و یک سفر برای ما تا ۸۰ میلیون تومان هم تمام می شود و از همین امروز 

باید بگویم که دیگر بدون کمک مسئولان قادر به ادامه بازی ها نیستیم.
وی با بیان اینکه سپیدرود برخلاف بسیاری از باشگاه های کشور از اعتبارات دولتی 
و نظامی و حمایت های کارخانه های بزرگ محروم است عنوان کرد: از استاندار 
محترم، نمایندگان مردم در مجلس، شهردار و اعضای محترم شورای شهر رشت می 
خواهم که از این میراث کهن با کمک های خود حمایت کنند و قدرشناس تمامی 

مسئولینی که برای سپیدرود قدم بر می دارند هستیم.
مدیرعامل سپیدرود با بیان اینکه در چند سال گذشته تمام هزینه های جاری دو 
تیم سپیدرود و داماش توسط شهرداری پرداخت می شد افزود: متاسفانه تا امروز 
ریالی از این کمک ها به سپیدرود نرسیده است و علی رغم وعده ای که شهردار 
محترم در تمرین سپیدرود برای میسر شدن این امر دادند اما تا این لحظه محقق 

نشده است.
باشگاه سپیدرود رشت و  انتقالات  و  نقل  بودن پنجره  به بسته  اشاره  با  ناظمی 
عدم امکان تقویت تیم در نیم فصل ابراز داشت: بیش از یک و نیم میلیارد تومان 
شکایت شده و امروز اسامی تمامی کسانی که از سپیدرود شکایت کردند با رقم ریز 
طلب شان را در سایت رسمی باشگاه منتشر می کنیم و برخلاف شایعات آقای 

نظرمحمدی از سپیدرود شکایت نکرده است.
وی با اعلام هشدار نسبت به سرنوشت خطرناک سپیدرود در صورت عدم حمایت 
و توجه آنی مسئولان تاکید کرد: همین امروز هم برای کمک دیر شده است و 
سپیدرود نیازمند کمک فوری تمامی دست اندرکاران امر است و باید هرچه زودتر 
برای جلوگیری از اتفاقات فاجعه واری که در انتظارمان است با یک عزم عمومی 

آستین ها را بالا بزنیم و خیل مشتاق هواداران سپیدرود را شاد کنیم.

دوشنبه  25  آذر  1398

آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود تلاشگران 
سریع آذرخش

تاریخ  در  آذرخش  سریع  تلاشگران  محدود  مسئولیت  با  شرکت  تاسیس 
1398/09/05 به شماره ثبت 22066 به شناسه ملی 14008790357 ثبت 
و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع 

عموم آگهی میگردد.
نقل کالاهای مجاز درون  و  و حمل  انتقال  و  آوری  فعالیت: جمع  موضوع 
شهری با پیک موتوری. شرکت در مناقصات و مزایدات دولتی و خصوصی. 
انجام کلیه فعالیت های بازرگانی مجاز در زمینه تهیه و تولید و توزیع و خرید 
و فروش و پخش پاکات و کارتن. اخذ و اعطای نمایندگی با شرکتهای داخلی 
و خارجی. اخذ یا اعطای نمایندگی به شرکتهای داخلی و خارجی . ترخیص 
کالاهای شرکت از گمرکات کشوری، اخذ وام و تسهیلات ریالی و ارزی از 
کلیه بانکها و موسسات مالی و اعتباری دولتی و خصوصی .عقد قرارداد با کلیه 
اشخاص حقیقی و حقوقی و دولتی و خصوصی در داخل و خارج از کشور. 
شرکت در مناقصه ها و مزایده ها اعم از دولتی و خصوصی. خرید و فروش 
کالاهای مجاز بازرگانی. واردات و صادرات و راه اندازی فروشگاه اینترنتی. در 
چارچوب قوانین جمهوری اسلامی ایران و در صورت لزوم پس از اخذ مجوز 
از مراجع ذیربط. درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط 

مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود 
مرکز اصلی: استان گیلان ، شهرستان رشت ، بخش مرکزی ، شهر رشت، 
محله پل بوسار ، خیابان )پل بوسار( ، بن بست )بازارچه( ، پلاک 0 ، طبقه 

همکف ، واحد 88  کدپستی 4135633155 
سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1000000 ریال نقدی 

میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا 
آقای سجاد علی پورصفاریان به شماره ملی 0069792321 دارنده 500000 

ریال سهم الشرکه
دارنده   2620001528 ملی  شماره  به  کمسری  زاده  رفیع  ماریا  خانم 

500000 ریال سهم الشرکه
اعضا هیئت مدیره 

آقای سجاد علی پورصفاریان به شماره ملی 0069792321 و به سمت عضو 
هیئت مدیره به مدت نامحدود 

خانم ماریا رفیع زاده کمسری به شماره ملی 2620001528 و به سمت 
مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود 
دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل 
چک، سفته، بروات، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی 
با امضاء مشترک رئیس هیات مدیره و مدیرعامل و عضوء هیات  اداری  و 

مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه 

تعیین  های شرکت  آگهی  درج  امروز جهت  گیلان  الانتشار  کثیر  روزنامه 
گردید.

ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت )697199(
------------------------------------------------------ 

آگهی تغییرات شرکت نیک آفرینان همای باران شرکت سهامی 
خاص به شماره ثبت 19995 و شناسه ملی 14006094680 

 1398/09/05 مورخ  العاده  فوق  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

نیک  علی  آقای  و  گردیده  اعلام  منحل  فوق  تاریخ  در  مذکور  شرکت   -1
سرشت لیفکوئی کدملی 2595795120 بنشانی محل تصفیه رشت، بلوار 
منظریه، خیابان مازیار، کوچه کادوس، ساختمان آرمیتا، طبقه 4 کدپستی 

4193883518 به سمت مدیر تصفیه برای مدت یکسال انتخاب شدند.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت )697200(

 آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود ارتباط گستر صلصال
تاریخ  در  صلصال  گستر  ارتباط  محدود  مسئولیت  با  شرکت  تاسیس 
ملی 14008837747  به شناسه  ثبت 22098   به شماره   1398/09/23
ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت 

اطلاع عموم آگهی میگردد.
موضوع فعالیت: عملیات ساخت در امور عمرانی از قبیل احداث ساختمان 
و راه و یا شبکه های آب رسانی عملیات ساخت در امور عمرانی از قبیل 
احداث ساختمان و راه و یا شبکه های آب رسانی مشاوره و نظارت بر اجرای 
طرح‌های انفورماتیکی، شبکه داده‌ها )ارائه اجرا و پشتیبانی(، اجرای پروژه 
های فیبرنوری، اجرای فنداسیون، بی تی اس، بی اس اس، تعمیر و نگهداری 
شبکه های مخابراتی، خدماتی سوئیچ، پشتیبانی، نظارت، اجرا و مشاوره در 
زمینه ایجاد و توسعه مراکز داده خرید و فروش، واردات تجهیزات مخابراتی 
و رادیویی، واردات گوشی همراه تصدی به فعالیتهایی درخصوص سرویسهای 
رادیویی خدمات مربوط به تجهیزات رادیویی خدمات اینترنت( )آی اس پی( 
، توزیع اینترنت )آی اس دی پی( ، خدمات انتقال داده ها )پاپ( خدمات 
عمومی تلفن ثابت )پی اس تی ان( ، خدمات مخابراتی ارتباط همراه بین 
نگهداری  و  توسع  اندازی،  راه  اس(،  سی  پی  ام  )جی  ای  ماهواره  المللی 
شبکه موبایل موضوعات مربوط به تجارت الکترونیک، طراحی برنامه های 
کاربردی در حوزه ی سرویس ارزش افزوده موبایل درصورت لزوم پس از اخذ 

مجوزهای لازم از مراجع ذیربط 
مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

مرکز اصلی : استان گیلان ، شهرستان رشت ، بخش مرکزی ، شهر رشت، 
محله معلم )استادسرا(، کوچه 17 شهریور ، بن بست )) حسین صفری (( 

، پلاک -21 ، ساختمان مسترن ، طبقه چهارم کدپستی 4155677375 
سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 5000000 ریال نقدی 

میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا 
آقای ذبیح الله حسنی به شماره ملی 2631066766 دارنده 2500000 ریال 

سهم الشرکه 
آقای سعید مختاری به شماره ملی 2631748115 دارنده 2500000 ریال 

سهم الشرکه 
اعضا هیئت مدیره 

آقای ذبیح الله حسنی به شماره ملی 2631066766 و به سمت رئیس هیئت 
مدیره به مدت نامحدود 

آقای سعید مختاری به شماره ملی 2631748115 و به سمت عضو هیئت 
مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود 

دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار از قبیل چک، سفته، بروات، 
قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضا 

سعید مختاری و ذبیح الله حسنی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه 

تعیین  های شرکت  آگهی  درج  امروز جهت  گیلان  الانتشار  کثیر  روزنامه 
گردید.

ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت 
)697797(

----------------------------------------
آگهی تاسیس موسسه غیر تجاری مدافعین متمدن عدالت گستر 

تاریخ  در  گستر  عدالت  متمدن  مدافعین  تجاری  غیر  موسسه  تاسیس 
1398/09/23 به شماره ثبت 1637  به شناسه ملی 14008836560 ثبت 
و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع 

عموم آگهی میگردد.
از طریق   ، اختلافات  و فصل  و حل  داوری، مشاوره  ارائه خدمات  موضوع: 
داوری و صدور حکم بصورت مستمر یا موردی به کلیه اشخاص اعم از حقیقی 
و حقوقی در مراجع قضائی - داوری های مربوطه داخلی یا خارجی با رعایت 

کلیه ضوابط و مقررات مربوطه - قبول داوری و نمایندگی اشخاص حقیقی و 
حقوقی بعنوان امین و معتمد آنها در کلیه مراجع قضائی ، اداری و سازمانها 
و نهادهای دولتی و غیر دولتی و عمومی - برقراری رابطه حقوقی داوری با 
موسسات دیگر اعم از درون مرزی و یرون مرزی جهت تبادل نظر و مشاوره 
هاو همکاری های مشترک فی ما بین -شرکت در همایش ها، سمینارها و 
از داخلی و خارجی - فعالیت در کلیه  اعم  کنفرانس های حقوقی داوری 
موارد فوق در صورت لزوم پس از اخذ مجوز قانونی از مراجع ذیصلاح صورت 
خواهد پذیرفت. در صورت ضرورت قانونی انجام موضوع فعالیت پس از اخذ 
مجوزهای لازم با قید به اینکه ثبت موضوع فعالیت به منزله اخذ و صدور 

پروانه فعالیت نمی باشد 
مدت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود 

مرکز اصلی: استان گیلان ، شهرستان رشت ، بخش مرکزی ، شهر رشت، 
محله سبزه میدان )شهرداری، استادس ، خیابان استاد سرا ، بن بست مهتاب 

، پلاک 99 ، طبقه سوم ، واحد 9 کدپستی 4154636781 
سرمایه شخصیت حقوقی : 1,000,000 ریال می باشد.

اسامی و میزان سهم الشرکه شرکا : 
دارنده  ملی 2592826297  به شماره  طهرانی  کریم  رهبری  آقای شهرام 

900,000 ریال سهم الشرکه
دارنده   2594686905 ملی  شماره  به  نواسطلی  مظلومی  بهجت  خانم 

50,000 ریال سهم الشرکه
آقای محمدرضا رهبری کریم طهرانی به شماره ملی 2596184141 دارنده 

50,000 ریال سهم الشرکه 
اولین مدیران : قای شهرام رهبری کریم طهرانی به شماره ملی 2592826297 

و به سمت مدیرعامل و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود 
خانم بهجت مظلومی نواسطلی به شماره ملی 2594686905 و به سمت 

عضو هیئت مدیره به مدت نامحدود 
آقای محمدرضا رهبری کریم طهرانی به شماره ملی 2596184141 و به 

سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود 
دارندگان حق امضا :کلیه قراردادها و اسناد رسمی و تعهدآور رسمی از قبیل 
چک، سفته، برات و سایر اوراق بهادار و اوراق عادی و نامه های اداری با امضاء 
انفرادی آقای شهرام رهبری کریم طهرانی )مدیرعامل( بهمراه مهر شرکت 

موسسه معتبر می باشد.
اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان اداره ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری رشت )697799(

حسن روشن: 

استراماچونی دیگر به درد استقلال نمی‌خورد
که  دلال‌هایی  همان  گفت:  استقلال  پیشکسوت  ورزش-  بخش 
استراماچونی را به ایران آوردند، برای فصل بعدی جای دیگری برایش پیدا 

کردند که حالا می‌گوید فقط تا ۶ ماه دیگر در استقلال 
می‌مانم.

در  استقلال  فوتبال  تیم  جوان  مهاجم  قائدی  مهدی 
استقلال درخشش چشمگیر  ترکیب  در  اخیر  هفته‌های 
داشته است. او که پیراهن حسن روشن را برتن می‌کند، 
در ابتدای فصل گفته بود قَدر این پیراهن را می‌داند و به 
اندازه شماره پیراهنی که برتن دارد، یعنی حداقل ۱۰ گل 

برای استقلال  به ثمر خواهد رساند.
با  گو   و  گفت  در  استقلال  پیشکسوت  روشن  حسن 
این  درخشش  درباره  جوان  خبرنگاران  باشگاه  خبرنگار 
مهاجم جوان در ترکیب استقلال و این که قائدی تقریبا 
و  کرده  عملی  را  بود  داده  فصل  ابتدای  در  که  وعده‌ای 
تاکنون ۸ گل به ثمر رسانده گفت: قائدی به وظیفه اش 
عمل می‌کند و باید هوادار را خوشحال کند. خوشحالم که 
او این کار را انجام می‌دهد. قائدی به خاطر من و یا برای 
آقای گل شدن، گل نمی‌زند بلکه برای شاد کردن هواداران 
این کار را می‌کند و امیدوارم همچنان به گلزنی ادامه دهد 

و روز به روز بهتر شود. 
مدیرعامل باید با همفکری و اتفاق نظر انتخاب شود

روشن در واکنش به اظهارات یک بام و دو هوای وزارت ورزش درباره انتخاب 
فتح الله زاده به عنوان عضو هیئت مدیره باشگاه استقلال و این که از میان 
گزینه‌هایی مانند فتح الله زاده، اولیایی و آذری چه کسی باید مدیر این 
باشگاه باشد گفت: به اعتقاد من با شرایط فعلی باشگاه، فتح الله زاده، اولیایی 
و آذری می‌توانند عضو هیئت مدیره باشگاه باشند و این افراد با یکدیگر 
توافق کنند تا یکی از آن‌ها به عنوان مدیرعامل باشگاه انتخاب شود. یعنی 
با همفکری و اتفاق نظر مدیر بعدی مشخص شود، نه این که اگر اولیایی 

مدیرعامل شود موجی راه بیفتد که فتح الله زاده بهتر بود یا برعکس. 
اعضای هیئت مدیره می توانند مدیرعامل را به صورت دوره ای 

انتخاب کنند
باشگاه  مدیرعاملی  برای  که  گزینه‌هایی  درباره  استقلال  پیشکسوت 
و  دانا  افراد  استقلال مطرح می‌شود گفت: در حال حاضر هر ۳ گزینه 

باتجربه‌ای هستند. به اعتقاد من اگر این ۳ نفر به همراه ۲ فرد مناسب 
دیگر عضو هیئت مدیره باشند، باید بنشینند و برای مدیرعامل شدن یک 

نفر از میان خودشان تصمیم بگیرند. آن‌ها حتی می‌توانند مدیرعامل را 
به صورت دوره‌ای انتخاب کنند، به این صورت که برای یک سال یک نفر 
مدیرعامل باشگاه باشد و اگر عملکردش راضی کننده بود، در سمتش ابقا 
شود و در غیر این صورت یکی دیگر از اعضا به عنوان مدیرعامل انتخاب 
شود. منزوی برای ماندن در جمع هیئت مدیره شخص شایسته‌ای است، 
خِرد  از  مدیره  اعضای هیئت  امیدوارم  ندارم.  اعضا شناختی  بقیه  از  اما 

جمعی استفاده کنند و تصمیمی بگیرند که باشگاه را نجات دهد.
موفقیت های پرسپولیس و استقلال تداوم ندارد

و  کرد  عنوان  آن‌ها  نبودن  باشگاه  را  استقلال  و  پرسپولیس  مشکل  او 
گفت: استقلال مانند پرسپولیس که ۳ سال پیاپی قهرمان شد، هر سال 
یا قهرمان بود یا نایب قهرمان، اما از آن جایی که استقلال و پرسپولیس 
باشگاه نیستند، موفقیت هایشان تداوم ندارد و پس از مدتی دچار ضعف 
می‌شوند. هر مدیرعاملی که روی کار می‌آید باید لطف کند و یک ثبات در 

ساختار باشگاه و تیم ایجاد کند.  

استراماچونی دیگر به درد استقلال نمی‌خورد
روشن در واکنش به قهر سرمربی ایتالیایی استقلال پس از پرداخت نشدن 
مطالباتش گفت: چطور وقتی  استقلال می‌باخت و 
استراماچونی ۳، ۴ ماه حقوق نمی‌گرفت، آن موقع 
صدایش در نمی‌آمد؟ یک نفر گفته بود منصوریان 
برمی  ایران  به  استراماچونی  بالاخره  نباشد  ناراحت 
گردد، اما منصوریان از روی آگاهی صحبت می‌کند 
وقتی  نباشم  ناراحت  می‌توانم  چطور  بود  گفته  و 
باید  برگردم،  ایران  به  اگر  می‌گوید  استراماچونی 
استراماچونی  بدهند.  به من  هفته‌ای ۵۰ هزار دلار 
دیگر به درد استقلال نمی‌خورد. او با دلال‌ها به ایران 
آمده و همان دلال‌ها برای فصل بعدی جای دیگری 
تا ۶ ماه  برایش پیدا کردند که حالا می‌گوید فقط 
دیگر در استقلال می‌مانم. حالا که استراماچونی در 
زبان‌ها  سر  نامش  دوباره  و  گرفته  نتیجه  استقلال 
افتاده، می‌خواهد  از این موقعیت نهایت استفاده را 

ببرد. 
استراماچونی به ایران برگردد، باید از هواداران 

عذرخواهی کند
او افزود: اگر استراماچونی به ایران برگردد، چه مطالباتش پرداخت شود یا 
نشود، اولین کاری که باید انجام دهد عذرخواهی از هواداران است، زیرا اگر 
بلایی سر استراماچونی آمده باشد، مقصر آن مسئولان و مدیران باشگاه 
هستند و هوادار غیر از هواداری و رساندن استراماچونی به این جایگاه کار 
دیگری نکرده است؛ بنابراین اگر استراماچونی دوباره به ایران بیاید باید از 

هواداران استقلال عذرخواهی کند. 
همیشه در قرارداد ها ابهام وجود دارد

رحمتی  مهدی  تهدید  خصوص  در  کشورمان  ملی  تیم  اسبق  مهاجم 
به شکایت از باشگاه استقلال بابت توقیف شدن اموالش و دست بردن 
مسئولان باشگاه در پرونده او عنوان کرد: این حرف‌ها حساب و کتابی 
ندارد. چطور وقتی مدیران و بقیه در باشگاه هستند، هیچ حرفی نمی‌زنند؟ 
در همه جای دنیا کاملا پاک و روشن قرارداد می‌بندند و همه چیز را 
قرارداد روشنی  باشگاه  با یک  ندیدیم کسی  تاکنون  مشخص می‌کنند. 

ببندد. همیشه همه چیز در ابهام بوده است.

اداره کل زندان‌ها و اقدامات تامینی و تربیتی استان گیلان به اطلاع می‌رساند 
پیرو چاپ آگهی مزایده خودرو پراید مورخه 98/9/17 در روزنامه گیلان امروز  

این آگهی ابطال گردیده است. 
بدین‌وسیله ضمن اطلاع به خوانندگان و شرکت‌کنندگان در آگهی مزایده مذکور 

اطلاعات تکمیلی بعدا به اطلاع خوانندگان خواهد رسید. 
اداره کل زندان‌ها و اقدامات تامینی و تربیتی استان گیلان

اطلاعیه

حال خراب سپیدرود و داماش 
بخش ورزش- حاجی پور مالک تیم داماش گیلان و رئیس شورای اسلامی 
شهر رشت در یکصد و بیستمین جلسه ی فوق العاده این شورا عنوان کرد: 
حال سپیدرود و داماش خراب است. اسماعیل حاجی پور رییس شورای 
اسلامی شهر رشت در یکصد و بیستمین جلسه ی فوق العاده ی این شورا 
در خصوص وضعیت تیم های فوتبال داماش و سپیدرود خطاب به مسوولین 
ورزشی استان و استاندار گیلان گفت: حال تیم های سپیدرود رشت و 

داماش گیلان خراب است و در حال احتضار هستند.
وی افزود : تیم های داماش و سپیدرود رو به نابودی هستند .در بازی چند 
روز پیش سپیدرود رشت از هم پاشیدگی این تیم دیده شد و در تیم داماش 

نیز بازیکنان آن پولی دریافت نکرده اند و می توانند یکطرفه قرارداد خود را 
فسخ نمایند. هر دو تیم مطرح شهر رشت که عشق جوانان این شهر است و 

مردم از وجود آنها لذت می برنند در حال نابودی است.
حاجی پور گفت : فکری به حال این تیم ها کنید ، ما همچنان آمادگی داریم 
کمک کنیم و وقتی حال این دو تیم خراب باشد حال جوانان این شهر نیز 
خوب نخواهد بود. وی تاکید کرد: همواره شورای شهر رشت به این تیم ها 
کمک کرده است اما کدام نهاد دیگر به این تیم ها کمک کرده اند؟ افراد 
زیادی هستند که از این استان در حال بهره بردن می باشند و استفاده مالی 
می کنند اما هرگز حاضر نیستند کمکی انجام دهند و دست ما نیست که از 

آنها بخواهیم اما شخص آقای استاندار می تواند از آنها بخواهد و کمک بگیرد.
وی گفت: خواهش من این است که داستان کمک به دو تیم نوشدارو پس 
از مرگ سهراب نباشد، فصل بازی تمام شده است و دو تیم سه هفته فرصت 
دارند که خود را بازیابی و آماده سازی کنند و به مسابقات برگردند و بتوانند 

بر افتخارات ورزشی گیلان بیافزایند.
وی ادامه داد: داماش گیلان همچنان پتانسیل صعود به لیگ برتر دارد اما از 
این پس اوضاع آن بهم خواهد ریخت لذا از همه ی مسوولین درخواست می 
کنم که کمک کنند. لایحه مربوط به سپیدرود نیز از سوی شهرداری باید 

سریع تر به شورا فرستاده شود.


